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N. d’ordine 10 

 

Comune di Sant’Urbano 

Foglio 20 

Particella n. 216 

 

 

- Visura storica per immobile – Catasto Terreni 
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 19/09/2018

Dati della richiesta Comune di SANT`URBANO ( Codice: I375)
Provincia di PADOVA

Catasto Terreni Foglio: 20 Particella: 216

INTESTATI 
1 FORMENTIN Beatrice nata a CONSELVE il 12/05/1966 FRMBRC66E52C964H* (1) Proprieta` per 1/5 in regime di separazione dei beni
2 TRAMBAIOLLO Gino nato a SANT`URBANO il 27/05/1962 TRMGNI62E27I375H* (1) Proprieta` per 4/5 in regime di separazione dei beni

Situazione dell'Immobile  dal 12/02/2016

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 20 216 - SEMIN

ARBOR
2 16 75 A10; A39 Euro 13,51 Euro 9,08 FRAZIONAMENTO del 12/02/2016 protocollo n.

PD0023333 in atti dal 12/02/2016 presentato il 12/02/2016
(n. 23333.1/2016)

Notifica Partita
Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 
- foglio 20 particella 162 - foglio 20 particella 36

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 20 particella 206 - foglio 20 particella 213 - foglio 20 particella 214 - foglio 20 particella 215 - foglio 20 particella 217 - foglio 20 particella 218 - foglio 20 particella 219

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 12/04/2017
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FORMENTIN Beatrice nata a CONSELVE il 12/05/1966 FRMBRC66E52C964H* (1) Proprieta` per 1/5 in regime di separazione dei beni
2 TRAMBAIOLLO Gino nato a SANT`URBANO il 27/05/1962 TRMGNI62E27I375H* (1) Proprieta` per 4/5 in regime di separazione dei beni

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 12/04/2017 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 08/05/2017 Repertorio n.: 156690 Rogante: PONZI GIUSEPPE Sede: MONSELICE
Registrazione: Sede: DIVISIONE (n. 1586.1/2017)

Situazione degli intestati  dal 12/04/2017
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FORMENTIN Beatrice nata a CONSELVE il 12/05/1966 FRMBRC66E52C964H* (1) Proprieta` per 1/60 in regime di separazione dei beni fino

al 12/04/2017

Segue
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2 TRAMBAIOLLO Gino nato a SANT`URBANO il 27/05/1962 TRMGNI62E27I375H* (1) Proprieta` per 4/60 in regime di separazione dei beni fino
al 12/04/2017

3 TRAMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 1/60 in regime di comunione dei beni con
ZANARDI ORTENSIA fino al 12/04/2017

4 TRAMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 3/60 bene personale fino al 12/04/2017
5 ZANARDI Ortensia nata a PIOVE DI SACCO il 10/07/1969 ZNRRNS69L50G693O* (1) Proprieta` per 1/60 in regime di comunione dei beni con

TRAMBAIOLLO STEFANO fino al 12/04/2017
DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 12/04/2017 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 08/05/2017 Repertorio n.: 156690 Rogante: PONZI GIUSEPPE Sede: MONSELICE

Registrazione: Sede: RINUNZIA (n. 1585.1/2017)

Situazione degli intestati  dal 12/02/2016
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FORMENTIN Beatrice nata a CONSELVE il 12/05/1966 FRMBRC66E52C964H* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 12/04/2017
2 TRAMBAIOLLO Gino nato a SANT`URBANO il 27/05/1962 TRMGNI62E27I375H* (1) Proprieta` per 4/12 bene personale fino al 12/04/2017
3 TRAMBAIOLLO Maria Beatrice nata a SANT`URBANO il 18/11/1963 TRMMBT63S58I375N* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 12/04/2017
4 TRAMBAIOLLO Rosa Rita nata a SANT`URBANO il 08/10/1960 TRMRRT60R48I375S* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 12/04/2017
5 TRAMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 1/12 REG. DI COMUNIONE DEI BENI

CON ZANARDI ORTENSIA in regime di comunione dei
beni fino al 12/04/2017

6 TRAMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 3/12 BENE PERSONALE bene personale
fino al 12/04/2017

7 ZANARDI Ortensia nata a PIOVE DI SACCO il 10/07/1969 ZNRRNS69L50G693O* (1) Proprieta` per 1/12 REG. DI COMUNIONE DEI BENI
CON TRAMBAIOLLO STEFANO in regime di comunione

dei beni fino al 12/04/2017
DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 12/02/2016 protocollo n. PD0023333 in atti dal 12/02/2016 Registrazione: presentato il 12/02/2016 (n. 23333.1/2016)

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 31/03/2003

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 20 162 - SEMIN

ARBOR
2 1 50 61 A10; A39 Euro 121,48 Euro 81,67 FRAZIONAMENTO del 31/03/2003 protocollo n. 75065

in atti dal 31/03/2003 (n. 4680.1/2003)
Notifica Partita
Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 
- foglio 20 particella 12 - foglio 20 particella 35 - foglio 20 particella 53 - foglio 20 particella 64 - foglio 20 particella 49 - foglio 20 particella 13 - foglio 20 particella 42 - foglio 20 particella 5 - foglio 20 particella 43 - foglio
20 particella 45 - foglio 20 particella 1

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 20 particella 150 - foglio 20 particella 151 - foglio 20 particella 152 - foglio 20 particella 153 - foglio 20 particella 154 - foglio 20 particella 155 - foglio 20 particella 156 - foglio 20 particella 157 - foglio 20 particella
158 - foglio 20 particella 159 - foglio 20 particella 160 - foglio 20 particella 161 - foglio 20 particella 163 - foglio 20 particella 164 - foglio 20 particella 165 - foglio 20 particella 166 - foglio 20 particella 167 - foglio 20
particella 168 - foglio 20 particella 169 - foglio 20 particella 170 - foglio 20 particella 171 - foglio 20 particella 172 - foglio 20 particella 173 - foglio 20 particella 174 - foglio 20 particella 175 - foglio 20 particella 176 - foglio
20 particella 177 - foglio 20 particella 178 - foglio 20 particella 179 - foglio 20 particella 180 - foglio 20 particella 181

Segue
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Situazione degli intestati  dal 31/03/2003
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FORMENTIN Beatrice nata a CONSELVE il 12/05/1966 FRMBRC66E52C964H* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 12/02/2016
2 TRAMBAIOLLO Gino nato a SANT`URBANO il 27/05/1962 TRMGNI62E27I375H* (1) Proprieta` per 4/12 bene personale fino al 12/02/2016
3 TRAMBAIOLLO Maria Beatrice nata a SANT`URBANO il 18/11/1963 TRMMBT63S58I375N* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 12/02/2016
4 TRAMBAIOLLO Rosa Rita nata a SANT`URBANO il 08/10/1960 TRMRRT60R48I375S* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 12/02/2016
5 TRAMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 3/12 BENE PERSONALE bene personale

fino al 12/02/2016
6 TRAMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 1/12 REG. DI COMUNIONE DEI BENI

CON ZANARDI ORTENSIA in regime di comunione dei
beni con ZANARDI ORTENSIA fino al 12/02/2016

7 ZANARDI Ortensia nata a PIOVE DI SACCO il 10/07/1969 ZNRRNS69L50G693O* (1) Proprieta` per 1/12 REG. DI COMUNIONE DEI BENI
CON TRAMBAIOLLO STEFANO in regime di comunione

dei beni con TRAMBAIOLLO STEFANO fino al 12/02/2016
DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 30/08/2012 protocollo n. PD0101307 in atti dal 03/05/2013 Registrazione: UU Sede: ESTE Volume: 9990 n: 434 del

26/04/2013 SUCCESSIONE DI GIRARDI ANTONIETTA (n. 6863.1/2013)

Situazione degli intestati  dal 07/08/1998
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FORMENTIN Beatrice nata a CONSELVE il 12/05/1966 FRMBRC66E52C964H* (1) Proprieta` per 1/12 fino al 07/08/1998
2 GIRARDI Antonietta nata a SANT`URBANO il 22/09/1931 GRRNNT31P62I375T* (1) Proprieta` per 4/12 fino al 07/08/1998
3 TRAMBAIOLLO Gino nato a SANT`URBANO il 27/05/1962 TRMGNI62E27I375H* (1) Proprieta` per 3/12 fino al 07/08/1998
4 TRAMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 2/12 bene personale fino al 07/08/1998
5 ZANARDI Ortensia nata a PIOVE DI SACCO il 10/07/1969 ZNRRNS69L50G693O* (1) Proprieta` per 2/12 in regime di comunione dei beni fino

al 07/08/1998
DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 31/03/2003 protocollo n. 75065 in atti dal 31/03/2003 Registrazione: (n. 4680.1/2003)

Situazione degli intestati  dal 07/08/1998
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FORMENTIN Beatrice nata a CONSELVE il 12/05/1966 FRMBRC66E52C964H* (1) Proprieta` per 1/12 fino al 30/08/2012
2 GIRARDI Antonietta nata a SANT`URBANO il 22/09/1931 GRRNNT31P62I375T* (1) Proprieta` per 4/12 fino al 30/08/2012
3 TRAMBAIOLLO Gino nato a SANT`URBANO il 27/05/1962 TRMGNI62E27I375H* (1) Proprieta` per 3/12 fino al 30/08/2012
4 TRAMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 1/12 in regime di comunione dei beni con

ZANARDI ORTENSIA fino al 30/08/2012
5 TRAMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 2/12 fino al 30/08/2012
6 ZANARDI Ortensia nata a PIOVE DI SACCO il 10/07/1969 ZNRRNS69L50G693O* (1) Proprieta` per 1/12 in regime di comunione dei beni con

TRAMBAIOLLO STEFANO fino al 30/08/2012
DATI DERIVANTI DA VOLTURA D'UFFICIO del 07/08/1998 protocollo n. PD0054636 in atti dal 11/03/2013 Registrazione: RIC. PD54612.195.13 - RETT. INTESTAZIONE SU ISTANZA N.

PD313536.1202.12 (n. 4007.1/2013)

Segue
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Situazione degli intestati  dal 07/08/1998
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FORMENTIN Beatrice nata a CONSELVE il 12/05/1966 FRMBRC66E52C964H* (1) Proprieta` per 1/24 fino al 07/08/1998
2 GIRARDI Antonietta nata a SANT`URBANO il 22/09/1931 GRRNNT31P62I375T* (1) Proprieta` per 4/24 fino al 07/08/1998
3 TRAMBAIOLLO Gino nato a SANT`URBANO il 27/05/1962 TRMGNI62E27I375H* (1) Proprieta` per 3/24 fino al 07/08/1998
4 TRAMBAIOLLO Ottavio nato a SANT`URBANO il 06/01/1925 TRMTTV25A06I375I* (1) Proprieta` per 12/24 fino al 07/08/1998
5 TRAMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 1/24 in regime di comunione dei beni con

ZANARDI ORTENSIA fino al 07/08/1998
6 TRAMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 2/24 bene personale fino al 07/08/1998
7 ZANARDI Ortensia nata a PIOVE DI SACCO il 10/07/1969 ZNRRNS69L50G693O* (1) Proprieta` per 1/24 in regime di comunione dei beni con

TRAMBAIOLLO STEFANO fino al 07/08/1998
DATI DERIVANTI DA VOLTURA D'UFFICIO del 07/08/1998 protocollo n. PD0313586 in atti dal 20/11/2012 Registrazione: Sede: RIC. PD313536.1202.12 - RETT. INTESTAZ. (n. 20074.1/2012)

Situazione degli intestati  dal 07/08/1998
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FORMENTIN Beatrice nata a CONSELVE il 12/05/1966 FRMBRC66E52C964H* (1) Proprieta` per 1/12 fino al 07/08/1998
2 GIRARDI Antonietta nata a SANT`URBANO il 22/09/1931 GRRNNT31P62I375T* (1) Proprieta` per 4/12 fino al 07/08/1998
3 TROMBAIOLLO Gino nato a SANT`URBANO il 27/05/1962 TRMGNI62E27I375H* (1) Proprieta` per 3/12 fino al 07/08/1998
4 TROMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 2/12 bene personale fino al 07/08/1998
5 TROMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 1/12 in regime di comunione dei beni con

ZANARDI ORTENSIA fino al 07/08/1998
6 ZANARDI Ortensia nata a PIOVE DI SACCO il 10/07/1969 ZNRRNS69L50G693O* (1) Proprieta` per 1/12 in regime di comunione dei beni con

TROMBAIOLLO STEFANO fino al 07/08/1998
DATI DERIVANTI DA VOLTURA D'UFFICIO del 07/08/1998 protocollo n. PD0175741 in atti dal 21/04/2011 Registrazione: Sede: ALLINEAMENTO TITOLI C87 (n. 6745.1/2011)

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 10/12/2001

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 20 13 - SEMIN

ARBOR
2 1 53 80 A10; A39 Euro 124,05

L. 240.197
Euro 83,40
L. 161.490

Tabella di variazione del 10/12/2001 protocollo n. 3709 in
atti dal 10/12/2001 (n. 19021.1/2001)

Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni varia con le particelle:49
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 20 particella 49

Segue
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Situazione dell'Immobile  dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 20 13 - SEMIN

ARBOR
2 1 69 17 A10; A39 L. 264.201 L. 177.629 Impianto meccanografico del 29/03/1972

Notifica Partita 2126

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 01/05/1978
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 FORMENTIN Beatrice nata a CONSELVE il 12/05/1966 FRMBRC66E52C964H* (1) Proprieta` per 1/12 fino al 31/03/2003
2 GIRARDI Antonietta nata a SANT`URBANO il 22/09/1931 GRRNNT31P62I375T* (1) Proprieta` per 4/12 fino al 31/03/2003
3 TRAMBAIOLLO Gino nato a SANT`URBANO il 27/05/1962 TRMGNI62E27I375H* (1) Proprieta` per 3/12 fino al 31/03/2003
4 TRAMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* IN REGIME DI COMUNIONE LEGALE PER 1/12 E PROP.

PER 2/12 fino al 31/03/2003
5 ZANARDI Ortensia nata a PIOVE DI SACCO il 10/07/1969 ZNRRNS69L50G693O* IN REGIME DI COMUNIONE LEGALE PER 1/12 fino al

31/03/2003
DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 07/08/1998 Voltura in atti dal 11/04/2000 Repertorio n.: 5975 Rogante: ZANELLATO STEFANO Sede: CONSELVE Registrazione: UR Sede:

PADOVA n: 9007 del 25/08/1998 (n. 8295.3/1998)

Situazione degli intestati  dal 01/05/1978
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 TRAMBAIOLLO Gino nato a SANT`URBANO il 27/05/1962 TRMGNI62E27I375H* (1) Proprieta` per 1/6 fino al 07/08/1998
2 TRAMBAIOLLO Maria Beatrice nata a SANT`URBANO il 18/11/1963 TRMMBT63S58I375N* (1) Proprieta` per 1/6 fino al 07/08/1998
3 TRAMBAIOLLO Rosa Rita nata a SANT`URBANO il 08/10/1960 TRMRRT60R48I375S* (1) Proprieta` per 1/6 fino al 07/08/1998
4 TRAMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 1/6 fino al 07/08/1998

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 01/05/1978 in atti dal 11/04/2000 Registrazione: UR Sede: ESTE Volume: 490 n: 71 del 09/09/1998 (n. 8277.1/1998)

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 GIRARDI Antonietta nata a SANT`URBANO il 22/09/1931 GRRNNT31P62I375T* (1) Proprieta` per 2/6 fino al 07/08/1998
2 TRAMBAIOLLO Gino Luigi nato a SANT`URBANO il 30/05/1962 TRMGNI62E27I375H* (1) Proprieta` per 1/6 fino al 01/05/1978
3 TRAMBAIOLLO Maria Beatrice nata a SANT`URBANO il 18/11/1963 TRMMBT63S58I375N* (1) Proprieta` per 1/6 fino al 01/05/1978
4 TRAMBAIOLLO Rosa Rita nata a SANT`URBANO il 08/10/1960 TRMRRT60R48I375S* (1) Proprieta` per 1/6 fino al 01/05/1978
5 TRAMBAIOLLO Stefano nato a LENDINARA il 22/07/1965 TRMSFN65L22E522S* (1) Proprieta` per 1/6 fino al 01/05/1978

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 01/05/1978 in atti dal 31/03/1982 Registrazione: UR Sede: ESTE Volume: 329 n: 42 del 30/10/1978 (n. 157

Segue
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N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 TRAMBAIOLO Sante nato a SANT`URBANO il 02/11/1920 TRMSNT20S02I375H* fino al 01/05/1978

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 29/03/1972

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine
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- Visura storica per immobile – Catasto Terreni 

- Ispezione ipotecaria – Nota di trascrizione R.G. n.3871 R.P. n.3179 del 11/11/1980 
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Dati della richiesta Comune di SANT`URBANO ( Codice: I375)
Provincia di PADOVA

Catasto Terreni Foglio: 20 Particella: 185

INTESTATI 
1 BARBETTA Cinzia nata a ESTE il 16/05/1969 BRBCNZ69E56D442I* (1) Proprieta` per 111/500
2 BARBETTA Margherita nata a LENDINARA il 31/01/1966 BRBMGH66A71E522A* (1) Proprieta` per 111/500
3 BARBETTA Serenella nata a ESTE il 18/02/1973 BRBSNL73B58D442B* (1) Proprieta` per 111/500
4 SANTINATO Edda nata a VIGHIZZOLO D`ESTE il 11/03/1937 SNTDDE37C51L878D* (1) Proprieta` per 167/5000

Situazione dell'Immobile  dal 21/02/2005

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 20 185 - SEMINATIVO 4 1 45 46 A10; A39 Euro 87,43 Euro 60,10 Tipo mappale del 21/02/2005 protocollo n. PD0026273 in

atti dal 21/02/2005 (n. 26273.1/2005)
Notifica Partita
Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 
- foglio 20 particella 44 - foglio 20 particella 168 - foglio 20 particella 62
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 20 particella 182 - foglio 20 particella 183 - foglio 20 particella 184 - foglio 20 particella 186 - foglio 20 particella 187 - foglio 20 particella 188 - foglio 20 particella 189 - foglio 20 particella 190

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 21/02/2005
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BARBETTA Cinzia nata a ESTE il 16/05/1969 BRBCNZ69E56D442I* (1) Proprieta` per 111/500
2 BARBETTA Margherita nata a LENDINARA il 31/01/1966 BRBMGH66A71E522A* (1) Proprieta` per 111/500
3 BARBETTA Serenella nata a ESTE il 18/02/1973 BRBSNL73B58D442B* (1) Proprieta` per 111/500
4 SANTINATO Edda nata a VIGHIZZOLO D`ESTE il 11/03/1937 SNTDDE37C51L878D* (1) Proprieta` per 167/5000

DATI DERIVANTI DA del 21/02/2005 protocollo n. PD0026273 in atti dal 21/02/2005 Registrazione: (n. 26273.1/2005)

Segue
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 19/09/2018

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 31/03/2003

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 20 168 - SEMINATIVO 4 2 21 25 A10; A39 Euro 132,98 Euro 91,41 FRAZIONAMENTO del 31/03/2003 protocollo n. 75065

in atti dal 31/03/2003 (n. 4680.1/2003)
Notifica Partita
Nella variazione sono stati soppressi i seguenti immobili: 
- foglio 20 particella 12 - foglio 20 particella 35 - foglio 20 particella 53 - foglio 20 particella 64 - foglio 20 particella 49 - foglio 20 particella 13 - foglio 20 particella 42 - foglio 20 particella 5 - foglio 20 particella 43 - foglio
20 particella 45 - foglio 20 particella 1

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 20 particella 150 - foglio 20 particella 151 - foglio 20 particella 152 - foglio 20 particella 153 - foglio 20 particella 154 - foglio 20 particella 155 - foglio 20 particella 156 - foglio 20 particella 157 - foglio 20 particella
158 - foglio 20 particella 159 - foglio 20 particella 160 - foglio 20 particella 161 - foglio 20 particella 162 - foglio 20 particella 163 - foglio 20 particella 164 - foglio 20 particella 165 - foglio 20 particella 166 - foglio 20
particella 167 - foglio 20 particella 169 - foglio 20 particella 170 - foglio 20 particella 171 - foglio 20 particella 172 - foglio 20 particella 173 - foglio 20 particella 174 - foglio 20 particella 175 - foglio 20 particella 176 - foglio
20 particella 177 - foglio 20 particella 178 - foglio 20 particella 179 - foglio 20 particella 180 - foglio 20 particella 181

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 31/03/2003
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BARBETTA Cinzia nata a ESTE il 16/05/1969 BRBCNZ69E56D442I* (1) Proprieta` per 111/500 fino al 21/02/2005
2 BARBETTA Margherita nata a LENDINARA il 31/01/1966 BRBMGH66A71E522A* (1) Proprieta` per 111/500 fino al 21/02/2005
3 BARBETTA Serenella nata a ESTE il 18/02/1973 BRBSNL73B58D442B* (1) Proprieta` per 111/500 fino al 21/02/2005
4 SANTINATO Edda nata a VIGHIZZOLO D`ESTE il 11/03/1937 SNTDDE37C51L878D* (1) Proprieta` per 167/5000 fino al 21/02/2005

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 31/03/2003 protocollo n. 75065 in atti dal 31/03/2003 Registrazione: (n. 4680.1/2003)

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dal 04/05/1990

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 20 5 - SEMINATIVO 4 2 91 70 A10; A39 Euro 175,32

L. 339.466
Euro 120,52
L. 233.360

REVISIONE DI ELEMENTI CENSUARI del
04/05/1990 in atti dal 18/01/1997 COME DA MODELLO
26 (n. 10088.1/1990)

Notifica Partita 4278

Segue
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 19/09/2018

Situazione dell'Immobile  dal 17/05/1972

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 20 5 - SEMIN

ARBOR
2 2 91 70 A10; A39 L. 455.562 L. 306.285 FRAZIONAMENTO del 17/05/1972 in atti dal

10/02/1976 (n. 187
Notifica Partita 2545
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 20 particella 83 - foglio 20 particella 84 - foglio 20 particella 85

Situazione dell'Immobile  dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 20 5 - SEMIN

ARBOR
2 3 53 45 A10; A39 L. 552.001 L. 371.123 Impianto meccanografico del 29/03/1972

Notifica Partita 2545

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 28/04/1979
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BARBETTA Cinzia nata a ESTE il 16/05/1969 BRBCNZ69E56D442I* (1) Proprieta` per 111/500 fino al 31/03/2003
2 BARBETTA Margherita nata a LENDINARA il 31/01/1966 BRBMGH66A71E522A* (1) Proprieta` per 111/500 fino al 31/03/2003
3 BARBETTA Serenella nata a ESTE il 18/02/1973 BRBSNL73B58D442B* (1) Proprieta` per 111/500 fino al 31/03/2003
4 SANTINATO Edda nata a VIGHIZZOLO D`ESTE il 11/03/1937 SNTDDE37C51L878D* (1) Proprieta` per 167/5000 fino al 31/03/2003

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 28/04/1979 in atti dal 31/03/1982 Registrazione: UR Sede: ESTE Volume: 336 n: 34 del 26/10/1979 (n. 201

Situazione degli intestati  dal 17/05/1972
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BARBETTA Eugenio nato a SANT`URBANO il 06/06/1934 BRBGNE34H06I375V* fino al 28/04/1979

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 17/05/1972 Voltura in atti dal 10/02/1976 Repertorio n.: 31803 Rogante: VALDINI Sede: ESTE Registrazione: UR Sede: ESTE Volume: 125 n:
851 del 29/05/1972 (n. 187

Segue

Direzione Provinciale di Padova 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 19/09/2018 - Ora: 11.32.57

Visura storica per immobile Visura n.: T116630 Pag: 4

Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 19/09/2018

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BARBETTA Eugenio nato a SANT`URBANO il 06/06/1934 BRBGNE34H06I375V* Comproprietario fino al 17/05/1972
2 BARBETTA Italo nato a CARCERI il 08/08/1928 BRBTLI28M08B749L* Comproprietario fino al 17/05/1972

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 29/03/1972

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine








